
ÖRESUNDSLINJEN søger en Matros till Aurora

Drömmer du om en vardag till havs, men med flexibiliteten att åka hem varje kväll?
Ombord på Aurora arbetar vi tillsammans för att skapa härliga minnen för våra resenärer – är du
intresserad av att vara del i det så är kanske detta en tjänst för dig?
Vi erbjuder en spännande och omväxlande tjänst med start den 15 augusti eller så snart som
möjligt därefter.
Som Matros är dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

Lastning och lossning på bildäck och på ett tydligt sätt visa förarna var de ska köra●

Underhållsarbete och säkerhetsronder/vakttjänstgöring●

Vara företagets representant gentemot resenärer●

Anställningen är heltid och Helsingborg är vår hemmahamn. Då det inte finns några möjligheter för
övernattning ombord kräver det att du dagligen kan ta dig fram och tillbaka till ditt arbete, även på
obekväma tider.
För befattningen som matros krävs behörighet/intyg enligt nedan och skall vara enligt STCW-
Manila standard:

Matrosbehörighet●

Certifikat avseende Basic Safety Training och certifikat avseende Grundläggande

Sjöfartskydd

●

Läkarintyg för sjöfolk●

Vi ser också att du är en trygg och stabil person som har lätt för att kommunicera och samarbeta
med andra. Med ditt goda sjömanskap och din känsla för service skapar du en fin
helhetsupplevelse för våra gäster. För oss på Öresundslinjen kommer alltid säkerheten först och du
är en viktig del i vårt säkerhetsarbete, därför är det viktigt att du har en god fysisk- och
psykiskhälsa.
Molslinjen/ÖRESUNDSLINJEN erbjuder:

Att bli en del av Nordens ledande färjebolag, där du kommer att uppleva en kultur som

präglas av våra värderingar, samarbete, effektivitet, innovation och respekt

●

En mångsidig och ibland oförutsägbar vardag där vi hjälps åt, precis som ett framgångsrikt

lag, och har en avslappnad och humoristisk ton

●

Ett brett utbud av personalförmåner, rabatterade biljetter till alla Molslinjens överfarter samt

rabatter vid inköp ombord när du reser privat

●

Vill du vara med på vår resa? Välkommen ombord. 
Skicka din ansökan omgående då vi tillämpar löpande urval. Vi avslutar processen, når den rätta
kandidaterna är i hamn. 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Master Magnus Stille på
msti@molslinjen.com.  
Alla sökande med erfarenhet är välkomna att söka tjänsterna, oavsett ålder, kön och religiös eller
sexuell tillhörighet. Dock är det ett krav från myndigheterna att du obehindrat talar och förstår
svenska. 
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som har en flotta på mer än
100 fartyg/färjor, opererar på 63 rutter och transporterar årligen 25 miljoner passagerare.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.200 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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